ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Polácio Frdncisco Edivon do Costo

GAEINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

Oficio no 07712025 - CMTLC

Tenente Laurentino CrulRN, em 23 de outubro de2O25.

A Sua Excelência o Senhor
Francisco Macêdo da Silva
Prefeito Municipal de Tenente Laurentino CruzJRN

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência os
Requerimento no 13312Q25 - Para que seja feita a cobertura da quadra de
esportes da escola Senhora Santana, da Autoria do Vereador José
Ricardo de Morais. Requerimento no 13412025 - Para que seja implantada
uma academia ao lado da Areninha, da Autoria do Vereador José Ricardo
de Morais. Requerimento no 13512025 - Solicitação de fornecimento de
alimentação para todos os animais participantes do Torneio Leiteiro, da
Autoria do Vereador Gildanyr Freitas de Medeiros. Requerimento no

13612025 - Solicitação de aquisição de ordenhas mecânicas para o
Torneio Leiteiro, da Autoria do Vereador Gildanyr Freitas de Medeiros.
Requerimento no 13712025 - Solicita a manutençáo da Academia da
Terceira ldade (ATl) localizada por trás do Ginásio Poliesportivo Francisco
de Paula Araújo, da autoria da vereadora Regiane Macêdo de Araújo. Os
requerimentos acima citados, foram todos aprovados por unanimidade de
votos, na 10a (décima) Sessão Ordinária do Poder Legislativo Municipal,
realizada no dia 22 de outubro de 2025.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

\0'§tt:
Q(\

\,

^(
01 ',

(\

Ct

40
João Go d Santos

Preside da Câmara

cNPJ (MF) 01.623.787lm0l-00
Av. AÍÍon Laurentino, no 175, Cenno, Tenente Laurentino CruzlRN - CEP 59.338-000

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

\q"
t

c

(